[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томской области
23.03.2021
                                                                                                                              № 190

	О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.06.2019 № 367 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район»

В связи с изменением структуры Администрации Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.06.2019 № 367 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район» следующие изменения:

1) Ввести в состав Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район Сущенко Вячеслава Александровича руководителя отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Кривошеинского района, членом комиссии;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района
	Глава Кривошеинского района      (Глава Администрации)

	А.Н. Коломин

Калугин Денис Николаевич

(838251) 2-10-31

Прокуратура, библиотека, Сущенко В.А.